Mercedes-Benz

eVito

RDW
7

Kastaken

VFL-99-G

MerkHasdelsbenaming

MERCEDES-BENZ

EVITO

1 ger

Laatst geregistreerd
101.561 km

Telermanden
Datum
17:07-2025
02072025
04092028
165042024
08-04-2024
30-01-2024
0122002
30-05-2022
05-11.2021
05112021
30.03-2021
30-01-2021
18-12-2020
18122020

Beschrijving

Tellerstand
101,561 km
101,561 km
83,183 km
75436 km
75,134 km
72375 km
43.802 km
34,695 km
21,983 km
20,894 km
8874 km
5873 km
3.396 km
3396 km

RDW-Voertuigrapport

Aapportdatum  Rappostnummer
17-07-2025 29043032

Lard Datum Tellerstand Land
Nederiand 16122020 3396km  Nededand
Nederland 30-03-2020 21km
Nedetand 24.03.2020 1w km
Nederand 02.03.2020 W km
Nederland

Nedextand
Nedeland
Nudedand
Noderdand
Nedertand
Nedetand
Nederland
Nederland
Nedertand

€11.700

transmissie
Automaat - Automaat

bouwjaar

3-2020

km.stand

INJA P
101.568 Kk  Hatianale huta Pss

Bekijk dit voertuig online
Scan de QR-code en bezichtig dit
voertuig en alle dealer informatie

online.

Hoogendoorn
Bedrijfsauto's

@ hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
& info@hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
-/ 0180312395

2e Tochtweg
NIEUWERKERK AD I)SSEL

2e sleutel, 12Volt aansluiting, Achterdeuren, Achteruitrij Camera, Achteruitrijcamera, Airbag passagier, Alarm klasse
1(startblokkering), Anti doorSlip Regeling, Audio-installatie, Bandenspanningscontrolesysteem, Bestuurdersstoel in hoogte
verstelbaar, Bestuurdersstoel verwarmd, Bluetooth telefoonvoorbereiding, Buitenspiegels verwarmbaar, Carkit, centrale
vergrendeling met afstandsbediening, Comfortstoel(en), Derde remlicht, Elektrische ramen voor, Hill hold functie, MP3

aansluiting,...

Kenmerken
Bouwjaar
Km. stand
Kenteken
Brandstof

Transmissie

3-2020
101.568 km
VFL-99-G
Onbekend

Automaat - Automaat

Opties en accessoires

Comfort

./ Elektrische ramen

«~  Elektrische spiegels

~~  Radio

/" Elektrische spiegels
~/ Radio
/' Stuurbekrachtiging

Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl

Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden

-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijfswagens

CAX

"2 Persoonlijk advies

Motorinhoud
Vermogen
Deuren
Kleur

Categorie

Radio
Stuurbekrachtiging

Airco

2+ Snel en vertrouwd in contact met de verkoper

0 cc

85 kW (113 pk)
5

Wit

Bedrijfswagen

Stuurbekrachtiging

</ Airco

Bedrijfswagen.nl

info@bedrijfswagen.nl
+31(0)85 - 087 0785


http://www.hoogendoorn-bedrijfsautos.nl

Veiligheidssystemen

</ ABS v/ Airbag v/ Alarm ./ Startonderbreker
v/ Airbag v/  Alarm ./ Startonderbreker Vv Centrale .
deurvergendeling
v/  Alarm v/  Startonderbreker Vv Centrale .
deurvergendeling
Overige

v Tussenschot
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-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijffswagens 2+ Snel en vertrouwd in contact met de verkoper +31(0)85 - 087 0785



